2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Избирательной комиссии
Республики Бурятия

	Буряад Республикын hунгуулиин комиссиин

ТОГТООЛ

	11 декабря 2013 г.

	№ 131/1649-5

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Республики Бурятия от 19 мая 2011 года №01-06/1393 (в ред. от 18.04.2013) «Об утверждении состава рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Народном Хурале Республики Бурятия»

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Республики Бурятия от 13 октября  2010 года № 1589-IV «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Народном Хурале Республики Бурятия, при освещении их деятельности региональным телеканалом и региональным радиоканалом», пунктом 1.2 Порядка деятельности рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Народном Хурале Республики Бурятия, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Республики Бурятия от 10 февраля 2011 года №01-06/1334, и на основании письма руководителя фракции в Народном Хурале Республики Бурятия Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Бурятия Б.Б. Гармаева от 04.12.2013 года № 47 Избирательная комиссия Республики Бурятия постановляет:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1. В пункте 1 Постановления Избирательной комиссии Республики Бурятия от 19 мая 2011 года № 01-06/1393 (в ред. от 18.04.2013) «Об утверждении состава рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Народном Хурале Республики Бурятия» в составе  рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Народном Хурале Республики Бурятия внести следующее изменение:
1) вывести из состава Хагдаеву Елену Батоевну – представителя Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Бурятия;
2) ввести в состав Хандажапову Саран Сергеевну – представителя Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Бурятия.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Бурятия в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бурятия».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Избирательной комиссии
Республики Бурятия                                                              Д.А. Ивайловский

Секретарь
Избирательной комиссии
Республики Бурятия                                                                   Л.В. Сидоренко

image1.wmf

oleObject1.bin